15-01-2026

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

3,801,330.78

3,822,629.83
0.00

0.00
-21,299.05

3,801,330.78

2,313,350.28

2,313,350.28

6,114,681.06

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

899,340.28
899,340.28

899,340.28

511,649.35

1,361,735.54
-899,340.28
0.00

0.00
49,254.09

1,410,989.63

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,700,671.06
899,340.28
3,822,629.83
0.00

0.00
-21,299.05

0.00

0.00
0.00
4,700,671.06

0.00

0.00
0.00
0.00

2,824,999.63

1,361,735.54
1,414,010.00
0.00

0.00
49,254.09

0.00

0.00
0.00
7,525,670.69

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01688/2025 | INFORME | 2025 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2026-01-15 16:18:22 | MUNICIPIO | 00001000000713677264 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA |
COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | mpiosuchixtiahuaca@outlook.com | 9533615403
| AUTORIDAD | DESIDERIO RIVERA CRUZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | Oee8cbd29c25b24d15b83823da0fa83a226a4¢350148afe0b13874b61548714 |

FIRMA ELECTRONICA
MiaEckQOOPY27q9GCKgBMN+/gS5jeZjzMeLCOUrt8ggy+blB2ak4107TUIVmMJI+qF/S60VWAJIIFpgQOXMOCZrj8GCCLTRYED8JW6xMxsdMrt0CdGtj/m8YHjzUIB2LGah53Z
SI12VW/0Z/KI5FrefdZdALHf/XqPOu36Mx+QMH54vq9wGmk1Sjv71t5tnBqTT3nEpa3AgAgu+KlaHES2K+d1tl7CH29WrGITPtirb2POd8I1QZmI1G3GknjlfQtqGGF7Q3G2TKqF/+

IF+KEOIr3lceUrHN500sAyIcHj+/cLD7XC72TrBft8j7Did1vykY 2ihnViNgJtOMFG+YL7mYyHQ==

Fecha creacion: 15/01/2026 16:18:22 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



