

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		3,801,330.78	899,340.28		4,700,671.06
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			899,340.28		899,340.28
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		3,822,629.83			3,822,629.83
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-21,299.05			-21,299.05
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	0.00	3,801,330.78	899,340.28	0.00	4,700,671.06
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		2,313,350.28	511,649.35	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,361,735.54	1,361,735.54
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		2,313,350.28	-899,340.28		1,414,010.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				49,254.09	49,254.09
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025	0.00	6,114,681.06	1,410,989.63	0.00	7,525,670.69

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01688/2025 | INFORME | 2025 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2026-01-15 16:18:22 | MUNICIPIO | 00001000000713677264 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | mpiosuchixtlahuaca@outlook.com | 9533615403 | AUTORIDAD | DESIDERIO RIVERA CRUZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 0ee8cbd29c25b24d15b83823da0fa83a226a4c350148afe0b13874b61548f714 |

FIRMA ELECTRÓNICA

MiaEckQ0OPY27q9GCKqBMN+/gS5jeZjzMeLCOUrt8ggy+blB2ak4107TUJVmJ+qF/S6oVWdJIFpqQ0xM0CZrj8GCCLTRYED8JW6xMxsdMrt0CdGtj/m8YHjzUIB2LGah53Z
SI2VW/0Z/KI5FrefdZdALHf/XqPOu36Mx+QMh54vq9wGmk1Sjv7lt5tnBqTT3nEpa3AgAgu+KlaHEs2K+d1tl7CH29WrGITPtlrb2POd8IQZml1G3GknjfQtqGGF7Q3G2TKqF/+
IF+kE0lr3lceUrHN5OOsAyIcHj+/cLD7XC72TrBft8j7Did1vykY2ihnvNgJtOmFG+YL7mYyHQ==